
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr.(1.3)V-22 

 

VEIKLOS PLANAS 

 

SAUSIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 

mokestis 

13 10:00 

Seminaras "Pozityvaus santykio tarp 

mokinio ir mokytojo kūrimas, 
palaikymas" 

Asta Blandė 
psichologė 

Mokytojams 

Palangos Vlado 

Jurgučio pagrindinė 
mokykla, aktų salė 

Vilma Želvienė - 

18-19 10:00 
Gerosios patirties renginys 
„Kankliavimas šiandien - asmenybės 
realizacijos išraiška“ 

Lektorių grupė 

Kanklių, 
muzikos 

pedagogams, 
folkloro bei 

kultūros centrų   
ansamblių 

vadovams 

Viešbutis  „Medūza“ 
Kontininkų g. 9, 

Palanga 

Jurgita Petkutė-

Marcinkienė 
1 Eur 

 

 

  



ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Kokia patirtimi 
dalijamasi (pvz.: 

ugdymo metodai, 
individualizavimas, 

diferencijavimas 
pamokoje ir pan.) 

20 17:35 

Atvira pamoka „Ritmo pojūčio 

ugdymas orkestriniame grojime: 
sudėtingumas, įvairovė, metodika“ 

Akordeonistų 
orkestrui, orkestro 
vadovams, 

mokytojams 

Palangos Stasio 

Vainiūno meno 
mokykla 

Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokyklos vyr. 
muzikos mokytojas 
Vladimir Voskan,  
Palangos Stasio Vainiūno 

meno mokyklos muzikos 
mokytoja ekspertė Nijolė 
Daukšienė  

Pagrindiniais muzikavimo 

principais ansambliniame 
bei orkestriniame grojime 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

9 11:00 
Psichologų ir socialinių pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas. Šeimos konferencijos 
metodas 

Psichologams ir 

soc. pedagogams 
Palangos ŠPT 

Pirmininkė Inga Šniuolytė, socialinė 

pedagogė Lina Kunickienė 

10 Derinama 

Pranešimas „Chemijos mokymo ypatumai 

pagrindinėje mokykloje ir gimnazijoje. 
Gabiųjų mokinių mokymas“ 

Gamtos mokslų 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
Chemijos mokytoja metodininkė Aušra 
Žemaitaitienė 

14 15:00 
Apskritojo stalo diskusija „Pedagogų profesinis 
augimas“ 

Direktoriaus 
pavaduotojams 

ugdymui 

Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Direktorė Vilma Želvienė, metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

24 Derinama 

Pranešimas „Biologijos mokymo ypatumai 

pagrindinėje mokykloje ir gimnazijoje. 

Gabiųjų mokinių mokymas“ 

Gamtos mokslų 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
Biologijos mokytoja ekspertė Daiva 
Urbštienė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

31 Derinama 

Pranešimai  Patyriminis mokymasis per 

praktinę veiklą - naujos vaikų kartos ugdymo 

metodas", ir „2019m. fizikos valstybiniai 

egzaminai: rezultatai, klaidų analizė“ 

Gamtos mokslų 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
Fizikos mokytoja metodininkė Saulė 
Paulikienė, fizikos mokytoja ekspertė 

Liucija Mončienė 

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

13 13:00 

Sausio 13-ajai paminėti akcija – draugiškos varžybos 

„Istorijos niekada nepamiršime“, skirtos specialiųjų klasių 

mokiniams, jų tėvams ir mokytojams 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 

mokykla 

PDG auklėtoja metodininkė Dana Danielienė, 

kūno kultūros mokytoja Nijolė Repšienė 

13 14:00 Sausio 13-ajai skirtas „Krepšinio maratonas“ 
Palangos senoji gimnazija, 
sporto salė 

Kūno kultūros mokytoja metodininkė Ingrida 
Želnienė 

13 16:00 
„Išlikę atminty...“ - renginys skirtas Laisvės gynėjų dienai, 
sausio 13-osios įvykiams atminti 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla, Koncertų salė 

Vyr. muzikos (fortepijono) mokytoja Virginija 
Juškienė, vyr. muzikos mokytoja Birutė 

Čepienė 

30 10:00 Projekto „Šviesa ir tamsa“ pristatymas 
Palangos lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė 
Jolanta Jasaitė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė Sigita Sičiūnienė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 


